
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1964 931 Stb. 371-372

S T A A T S B L A D  VAN H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

371 B E S L U I T  van 8 september 1964, houdende 

wijziging van het Koninklijk besluit van 21 de­

cember 1946 (Stb. G 380) tot uitvoering van de 

artikelen 30 en 31 van de Ukwet 1937 (Stb. 627).

372 B E S L U I T  van 11 september 1964, houdende 

intrekking van het Vestigingsbesluit groothandel in 

pluimvee 1962.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 10 augustus 1964, no. 644/439 W.J.A.;

Overwegende, dat het wenselijk is, voorzover maten en ge­
wichten betreft, wijziging te brengen in het tijdstip, bepaald in 
artikel 1 van het Koninklijk besluit van 21 december 1946 
(Stb. G. 380);

Gelet op artikel 30 van de Ukwet 1937 (Stb. 627);

De Raad van State gehoord (advies van 19 augustus 1964, 
no. 36);

Gezien het nader rapport van voornoemde Staatssecretaris 
van 2 september 1964, no. 664/968 W.J.A.;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Artikel 1 van het Koninklijk besluit van 21 december 1946 
(Stb. G 380) 0  tot uitvoering van de artikelen 30 en 31 van 
de IJkwet 1937 (Stb. 627) 1 2) wordt gelezen;

,,Het tijdstip, bedoeld in artikel 30 van de IJkwet 1937 (Stb. 
627), wordt voor wat maten en gewichten betreft bepaald op 
1 januari 1967 en voor wat gasmeters betreft op 1 januari 
1965.”.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt 
geplaatst.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uit­
voering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 8 september 1964.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

J. A. BAKKER.

Uitgegeven de achtste oktober 1964.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken en Onze Minister van Landbouw en Visserij van 20 
juli 1964, no. 664/821 W.J.A., gehoord de Commissie Adviezen 
Vestigingsregelingen, door de Sociaal-Economische Raad in­
gesteld op grond van artikel 43 van de Wet op de Bedrijfs­
organisatie (Stb. 1950, K 22) !);

Overwegende, dat het wenselijk is het Vestigingsbesluit 
groothandel in pluimvee 1962 (Stb. 526) in te trekken;

Gelet op de Vestigingswet Bedrijven 1954 (Stb. 99) 2);

De Raad van State gehoord (advies van 12 augustus 1964, 
no. 39);

Gezien het nader rapport van voornoemde Staatssecretaris 
en Onze voornoemde Minister van 4 september 1964, no. 
664/986 W.J.A.;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Het Vestigingsbesluit groothandel in pluimvee 
1962 (Stb. 526) wordt ingetrokken.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin 
het wordt geplaatst.

Onze Ministers van Economische Zaken en van Landbouw 
en Visserij zijn belast met de uitvoering van dit besluit, hetwelk 
met de daarbij behorende nota van toelichting in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

’s-Gravenhage, 11 september 1964.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

J. A. BAKKER.

De Minister van Landbouw en Visserij,

B. W. BIESHEUVEL.

Uitgegeven de achtste oktober 1964.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

1) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 19 december 1960 
(Stb. 576).

2) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 22 mei 1958 (Stb. 296).
1) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 21 december 1961 (Stb. 454).
2) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 28 november 1963 (Stb. 580).


